
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 51

22 април 2015 г.

РЕШЕНИЕ: № 422

ОТНОСНО: Приемане на решение за разкриване на допълнителни работни места по Регионална
програма за заетост в Община Вълчедръм през 2015 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание на чл.20, във връзка чл.17, ал.1, т.1, 6 и 7 и чл.21 т.12 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава съгласие Община Вълчедръм да разкрие допълнително 120 работни места на четиричасов
работен ден за срок от 6 месеца по Регионална програма за заетост.

2. Дава съгласие със средства от общинския бюджет от местни приходи в размер на 170 000,00
лева да бъдат финансирани разходите за работна заплата, осигурителни вноски за сметка на
работодателя и други съпътстващи разходи за лицата, които ще бъдат назначени на допълнително
разкритите 120 работни места по Регионална програма за заетост.

3. Упълномощава Кмета на общината да утвърди Правила за реализиране на програмата.

Решението е взето на основание чл.27, ал.3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от присъстващите
съветници.  От общ брой 17 общински съветници - присъствали – 15. Гласували “за” - 15,  “против” – няма;
“въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

/Ал. Минин/


